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EXP. NO. CM-2023-226

FECHA: 02/01/2024

NRD: N/T

 FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN
CANTIDAD 
OFERTADA

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 100 UNIDAD
ABANICO DE PEDESTAL  DE 16" PULGADAS, BASE
REDONDA, COLOR GRIS O DORADO, ASPAS DE 
METAL, 10 AÑOS  GARANTÍA.

RD$6,694.00 RD$669,400.00

Marca: KDK
Entrega: Inmediata
Garantía: 10
Cumple: SI

100 RD$7,300.00 RD$730,000.00

Marca: KDK
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 10 años
Cumple: SI

RD$7,250.00 RD$725,000.00

Marca: KDK
Entrega: 2-3 días
Garantía: 10 años
Cumple: SI

1 60 UNIDAD ABANICO DE PARED DE 18" PULGADAS, COLOR BLANCO, 
ASPAS PLÁSTICAS, 10 AÑOS GARANTÍA.

50 RD$7,900.00 RD$395,000.00

Marca: KDK
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 10 años
Cumple: NO

RD$7,900.00 RD$474,000.00

Marca: KDK
Entrega: 2-3 días
Garantía: 10 años
Cumple: SI

SUBTOTALES SUBTOTALES SUBTOTALES

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de 
pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Martha Jiménez.
Analista

RD$789,892.00

Crédito 30 días

*Ítem No. 2 no cumple debido a que no presentó la 
cantidad solicitada.

*No ofertó ítem No. 02

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIVISION DE ALMACEN Y SUMINISTRO

RD$1,414,820.00

Crédito 30 días

RD$1,327,500.00

Crédito 30 días

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$669,400.00

DESCRIPCIÓNUNIDAD

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIONES DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA P/ USO A NIVEL NACIONAL.

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ, SRL LOM OFFICE COMP, SRL

RD$1,125,000.00

S/N D/F 27/11/2023

EMPRESAS INVITADAS:
SEIS (06)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CANT.ÍTEM

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

13/12/2023

TIEMPO DE ENTREGA: 01 A 10 LABORABLES DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

NO COTIZA

JEIC INVERSIONES COMERCIALES, SRL

RD$1,199,000.00

RD$215,820.00RD$120,492.00 RD$202,500.00

OBSERVACIÓN

PROVEEDORES
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